[image: image1.wmf]
                                              МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                                     РЕШЕНИЕ

   22 октября  2019 г.                                    с. Малиново                                                        №  135
Об отмене решения муниципального комитета Малиновского сельского поселения от 26.06.2019 г № 125 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципального имущества Малиновского сельского поселения»

Руководствуясь Уставом  Малиновского сельского поселения,
            муниципальный комитет Малиновского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Решение муниципального комитета Малиновского сельского поселения от 26.06.2019 № 125 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципального имущества Малиновского сельского поселения» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

Глава Малиновского
сельского поселения                                                                                                     О.Н. Шкаева
PAGE

_1352028603.bin